[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХВОРОСТЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

23.11.2017                             ж.д.ст.Хворостянка                             №144
Об отмене постановления
                  По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Постановление администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации № 48 от 17.04.2017 года «О Порядке проведения администрацией сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, лицевые счета которым открыты в администрации сельского поселения» признать утратившим силу.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Хворостянский сельсовет
В.Г. Курилов

PAGE